П Р О Т О К О Л  № 1
заседания Совета по развитию предпринимательства при Бобруйском районном исполнительном комитете
27 апреля 2018 г.                                                                         г. Бобруйск
	Председательствовал:

	Прищепа Д.Н. – директор частного торгового унитарного предприятия «Белторгптица», председатель Совета

	Присутствовали:

	члены совета по развитию предпринимательства

	Кузьменок Н.Н., Быков Р.В., Романько С.М., Наточий Е.А.

Повестка заседания

1. О применении Декрета Президента Республики Беларусь от 23 ноября 2017 г. № 7 «О развитии предпринимательства»

_____________________________________

Прищепа Д.Н.
Заслушав и обсудив информацию РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию председателя Совета.

2. Всем заинтересованным продолжить работу по  разъяснению применения норм Декрета № 7, а так же иных нормативно-правовых актов, направленных на стимулирование предпринимательской инициативы, о новых подходах в регулировании предпринимательской деятельности.

2. Организовать рассмотрение на заседаниях проблемных вопросов развития предпринимательства и их решение.

Председатель

Совета по развитию
предпринимательства                                                           Д.Н.Прищепа